02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 07804320555959 
SKU:  BCIXXVRXXXPNRXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,779.31, Tasa: 0.160000, Importe: $284.69 
IEPS: 003, Base: $1,406.57, Tasa: 0.265000, Importe: $372.74 

$117.21 $1,406.57

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN Total: $4,356.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

Página 1 de 1